
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

ПРИКАЗ 
 

  
 11.04.2023  №   59  

Сосновка 

Об участии в районном семинаре педагогических работников 

образовательных учреждений Белоярского района 

 В соответствии с планом  деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2023 год, с целью продвижения педагогического опыта в области 

дошкольного образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить воспитателя Ильдеркину Н.М. для участия 14 апреля 2023 года в 

семинаре-практикуме для педагогических работников образовательных учреждений 

Белоярского района, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательной программы дошкольного образования, по теме: «Создание условий для 

развития личностного потенциала детей дошкольного возраста» в МАДОУ «Детский сад 

«Снегирек» г. Белоярский». 

2. Воспитателю Ильдеркиной Н.М. подготовить и предоставить старшему 

воспитателю текст выступления по теме «Личностно-ориентированный подход в воспитании 

дошкольников». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий       Е.И. Костенко 

 

 

 

 


